την τέλεση πειθαρχικού παραπτώματος διαβιβάζει την υπόθεση στο αρμόδιο πειθαρχικό 

όργανο.  

• Δεν έχει αρμοδιότητα σε θέματα εξετάσεων και βαθμολογίας των φοιτητών 

14.2 Άσκηση Αρμοδιοτήτων & Πεπραγμένα 

Η παρούσα έκθεση αφορά τη χρονική περίοδο από 01-09-2024 έως 31-08-2025. 

Κατά το ανωτέρω διάστημα υπεβλήθησαν εκατό τριάντα εννέα  (139) αιτήματα  

φοιτητών/φοιτητριών.  Ενδεικτικά ανά κατηγορίες εμφανίζονται στον επισυναπτόμενο πίνακα. 

Στα πλαίσια των καθηκόντων μου προσπάθησα να διευθετήσω όλα τα παραπάνω αιτήματα. 

Υπήρξε συνεργασία με τις υπηρεσίες του Πανεπιστημίου, τους Προέδρους των Τμημάτων και τις